Wojewaddzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Sw. Barbary w Sosnowcu

41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medykow 1, skr. poc268
tel. (032) 36 82 428
fax (032) 36 82 012 Sosnowiec, 18.00%R.
Wyjasnienie tresci SIWZ stosownie do wnioskow Wykonawcow w pogpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSSEP/374/2009
pt.: ,Remont | agdowiska dlasmigtowcow ratunkowych Wojewodzkiego Szpitala nr 5
Sw. Barbary w Sosnowcu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 wustawy z dnia 29 Bti@ 2004 r. Prawo zaméwie
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. N223, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058 udostpniamy tré¢ zapytania wraz z wyfaieniem, wszystkim uczestnikom
postpowania, bez ujawnianiaddta zapytania.

Pytanie nr 1

Punkt 6.4. SIWZ okreslono, Ze ... spefnienie warunku posiadania niezbednego
doSvy/adczen/'a Zamawigjgcy uzna udokumentowanie wykonbn,fa co_naimniel dwoch
robot budowlanych zwigzanych z wykonaniem budowy, przebudowy, rozbudowy,
remontu iqdoviska dia smigiowcow ratunkowych ...” Takie okreslenie warunku moze
prowadzi¢ do interpretacji, e w ramach jedengo zadania n?ale:‘zy wykonac budowe,
przebudowe, rozbudowe i remont ladowiska dla $miglowcow, co jest oczywiscie
niemozliwe. Rozumiemy, ze warunek dotyczy wykonania co najmniej dwdch robdt
budowlanych zwigzanych z wykonaniem budowy lub przebudowy Jub rozbudowy lub
remontu ladowiska dla Smiglowcdw ratunkowych ..” Uprzejmie  prosimy
0 potwierdzenie powyzszego.

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje,ze warunek dotyczy wykonania co najmniej dwdch robét
zwiazanych z wykonaniem budowy, przebudowy, rozbudbsgwiska lub ptyty lotniska.
Przecinekoznacza punkt interpunkcyjny rozdzielgy réwnorzdne wyrazy zdania. Gdyby
Zamawiajcy wymagat aby w ramach jednego zadania wykamszystkie wymienione
rodzaje rob6t poshytby sie spéjnikiem ,i”.

Pytanie nr 2 ,

Punkt 6.4. SIWZ okreslono, ze .. spefnienie warunku posiadania niezbednego
doév/vfao’czen/a Zamawiajgcy uzna udokumentowanie wykonéama co _narmniej dwdch
ropor_budowianych zwigzanych z wykonaniem budowy, p}zebudowy, rozbudowy,
remontu ladowiska dla smigtowcow ratunkowych, o wartosci porownywainej do
przedmioty zamdwienia, jednak nie mniejszej niz 800 000,00 2, wykonanej w ciagu
ostalnich pfeciu lat, a Jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym

okreste’. Czy okredlenie warunku 800 000,00 zt dotyczy kazdej 2 dwdch
robot oddzielnie, czy obu robét tacznie? Y ‘EJ ch wymaganych

Odpowiedz:



Zamawiajcy informuje,ze warunek dotyecy ....” udokumentowania wykonania co
najmniej dwoéch rob6t budowlanych zwanych z wykonaniem budowy, przebudowy,
rozbudowy 4dowiska lub ptyty lotniska o waréé porownywalnej do przedmiotu
zamowienia, jednak nie mniejszef@00.000 zt ...” dotyczy kalej z dwdch wymaganych
robot oddzielnie.

Pytanie nr 3

Czy warunek posiadania do$wiadczenia okredlony w pkt, 6.4 SIWZ dotyczy
wykonania lgdowisk dla  émigtowcoéw ratunkowych | wykonanych  zgodnie
Z Rozpotzladzemem Ministra Infrastruktury z dnia 20 lipca 2004 r, w sprawie
wymagaf dla ladowisk (Dz. U. Nr 170, poz. 1791), Czy dotyczy kazdego innego
obtekty_/ nazwanego ladowiskiem, a ktére to nie spetnia obowigzujacego w tym
gakresne wyZe_j wym@enionego przepisu? Nadmieniamy, ze w chwili obecnej jest to
Jledyny przepis, ktory okresla wymagania jakie majgq épe&nia(: ladowiska dla
smigtowcow.

Odpowiedz:

Zamawiajcy wyjasnia ,ze warunek posiadania €l@iadczenia dotyczy wykonaniadowisk
dlasmigtowcédw ratunkowych zgodnie z Rozpadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
20.07.2004r. w sprawie wymagéla kdowisk.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku okreélonégo w pkt. 6.4 SIWZ
w przypadku wykazania robdt budowlanych polegajacych na budowie obiektu
budowlanego, ktdrego jednym z elementéw byta budowa ladowiska? Jeseli tak to
czy Qferent ma okreslic jaka wartos¢ catosci takiego zadania stanowita budowa,
ladowiska, w jaki sposob Oferent ma to udokumentowaé i w jeki  sposdb
Zamawiajacy bedzie to weryfikowat?

Odpowiedz:

Zamawiajcy uzna za spetnienie warunku atomego w SIWZ wykazania roboét
budowlanych polegagych na budowie obiektu, ktérego jednym z elemertgta budowa
ladowiska. W takiej sytuacji, Wykonawca w wykazie ddobudowlanych okedi wartos¢
caldsci zadania z wyszczegOlnieniem kosztu budoydpWiska jednoczmie dohczapc
dokument potwierdzagy, ze te roboty zostaly wykonane najeie.

Pytanie nr 5

Projekt techniczny zawiera informacje, ze nalezy zastosowéé oprawy nawigacyine
IN-OMF} (zaglebione) oraz F2.1 (naziemne). W projekcie technicznym oraz
przedmiarach podano rbéine moce opraw. Czy oferent moze przyjac do oferty

gerljstovsowanie opraw zagteblonych IN-OMH o mocy S0W oraz oprawy F2.1 o mocy
W7

Odpowiedz:



W projekcie zastosowane zostaty oprawy typu IN-ORBOVAC 50W. Z uwagi na brak
wymaga dotyczcych parametrow fotometrycznych opraw w przepidaejowych, oprawy
Swiatet podejcia oraz FATO (oprawy F2.1) zostaly dobrane zgodnisgymaganiami
przepiséw mgdzynarodowych ICAO Aneks 14.

Pytanie nr 6

Of_ergnt, zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego, jest zobowiazany udzielic 36.
miesiecznej gwarancii na caly przedmiot umowy. W zakresie przedmiotu umowy
nalezy dostarczy¢ i zabudowad urzadzenia, ktére posiadajg elementy naturalnie
zuzywajace sig. (zy w zwiazku z tym z gwarancji beda wytaczone elementy
podlegajace naturalnemu zuzyciu, takie jak np., #rédia Swiatla, rekaw wskaznika
kierunku wiatry, itp?

Odpowiedz:
Zamawiajcy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 7

Projekt modernizacji ladowiska uwzglednia wykonanie (zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 20 lipca 2004 r. w sprawie wymaga# dla ladowisk
[Dz. U. Nr 170, poz. 1791]) systemu o$wietlenia nawigacyinego umozliwiajacego
wykonyvs{anie operacji lotniczych w nocy, W celu zapewnienia maksymalnej
sprawno§ci systemu oswietlenia nawigacyjnego oraz z uwagi na wymog dokonywania
przegladow opraw o$wietlenia nawigacyjnego gwarantujace maksymalne zachowanie
parametrdw m.in. nawigacyjnych, konieczne jest wykonywanie ich okresowych
przegladow (zwyczajowo dwa razy do roku). Z uwagi na brak wymogu w SIWZ (oraz
przedmiarach)  wykonywania okresowych przegladéw systemu  o$wietlenia
nawigacyjnego rozumiemy, ze Zamawigjacy na podstawie osobnej umowy bedzie
dokonywat przegladow opraw oswietlenia nawigacyjnego minimum w okresie
gwarancji. Prosimy o potwierdzenie powyzszeqo.

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje,ze Wykonawca &dzie zobowazany w czasie trwania gwarancji do
wykonywania okresowych przeglow systemu @wietlenia nawigacyjnego, w terminach
zgodnych z przepisami obazujacymi w tym zakresie. Wykonawca winien w obne;j
pozycji kosztorysowej uwzegtini¢c koszt tych przegdow.



